
 

 

KAHRAMANMARAġ ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ ERASMUS+ KA201 

STRATEJĠK ORTAKLIK PROJESĠ RESĠM, FOTOĞRAF, SLOGAN YARIġMASI 

ġARTNAMESĠ 

 

 

AMAÇ 
Yarışma öğrencilerde ortaya çıkan ve okul başarısını olumsuz etkileyen “sosyal medya 

bağımlılığını azaltmak, öğrencilerin temel sanatsal becerilerini geliştirmek, öğrencilerin 

planlanmış aktivitelere katılımını teşvik ederek bireysel gelişimlerine katkı sağlamak, 

öğrenciler, öğretmenler, okul ve kurumlar arasında sinerji oluşturarak proje çıktılarını 

yaygınlaştırmak. 

 

ĠÇERĠK 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından desteklenen 

Kahramanmaraş İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde Erasmus+ Okul Eğitimi 

Alanında Stratejik Ortaklık Programı kapsamında, İspanya ve Polonya’dan eğitim 

kurumlarının ortaklığında yürütülen “Sosyal Medya Bağımlılığı Sosyal Hayatın Tükenişi - 

Social Media Addiction, Social Life's Extinction” projesi. 

 

KONU 

“Sosyal Medya Bağımlılığı Sosyal Hayatın TükeniĢi” konulu Ortaokullar için resim, 

Liseler için fotoğraf ve slogan yarışması. 

 

KATILIM ġARTLARI 
Yarışma Kahramanmaraş il genelindeki ortaokul ve lise öğrencilerini kapsamaktadır. 

Öğrenciler birer eserle yarışmaya katılacaktır. Yarışmaya eser verecek olan öğrenciler, kendi 

anlatım biçimlerine uygun her türlü yaklaşımı/yorumu kullanmakta serbesttirler.  

Yarışmaya gönderilecek eserler sergilenmeye hazır bir şekilde düzenlenmelidir. (Paspartu, 

Çerçeve vb. uygulamalar) 

 

ORTAOKUL RESĠM YARIġMASI KATILIM ġARTLARI 

 Yarışmaya verilecek resim çalışmalarının kısa kenarı 30 cm’den az, uzun kenarları 

200 cm’den fazla olamaz. 

 Her katılımcı yarışmaya, daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da 

sergilenmemiş bir eser ile katılabilir. 

 Katılımcılar eserlerinin özgün olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar. Bu konuda 

çıkacak bir anlaşmazlık ve tereddüt durumunda tüm sorumluluk başvuru sahibine 

aittir. 

 

LĠSE FOTOGRAF YARIġMASI KATILIM ġARTLARI 

 Yarışmaya verilecek fotoğraf çalışmalarının kısa kenarı 20 cm’den az, uzun kenarları 

40 cm’den fazla olamaz. 

 Eser Sahibi, eserin kendi özgün eseri olduğunu, üçüncü şahısların bu eser üzerinde 

herhangi bir hakları bulunmadığını, eseri üzerindeki hakları daha önceden 

devretmediğini, üçüncü şahıslarca aksi bir talepte bulunulması halinde eser sahibinin 

kendisinin hukuken sorumlu olduğunu beyan, kabul ve garanti etmektedir. 

 Gönderilen fotoğrafların tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına 

ait görüntülerin olduğu fotograflarda ortaya çıkabilecek telif hakkı ihlallerinin tüm 

hukuki sorumluluğu katılımcıya aittir. 

 Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek insanların fotoğrafının çekilmesine 

ve bir yarışmaya gönderilmesine, fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın 

organlarında yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir 



 Söz konusu kullanımlardan dolayı ortaya çıkabilecek anlaşmazlıkların tüm 

sorumluluğu yarışmacıya aittir. 

 Fotoğrafların içeriğinden, fotoğrafta yer alan şahıs ve tüzel kişiliklerden yarışmacı 

sorumludur. İçerikte yer alan insanlar, şirket ve markaların olumsuz ve olumlu 

durumları tamamen yarışmacının hukuki sorumluluğundadır, düzenleyici kurum 

olarak Kahramanmaraş İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaya çıkacak hukuki/ticari 

sorunlarda taraf değildir. Yarışmacı fotoğraf gönderirken bu koşulları kabul etmiş 

sayılır. 

 

LĠSE SLOGAN YARIġMASI KATILIM ġARTLARI 

 Yarışmaya katılan sloganlar daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, ödül 

almamış ya da herhangi bir iletişim ya da reklam kampanyasında kullanılmamış, 

özgün olarak üretilmiş sloganlar olmalıdırlar. Bu konu ile ilgili yasal sorumluluk 

katılımcılara aittir. 

 Katılımcılar en fazla bir slogan ile yarışmaya başvurabilirler. Yarışmaya slogan 

gönderen katılımcılar bu sloganların kendilerine ait, özgün eserler olduğunu beyan ve 

taahhüt etmiş sayılır. 

 Sloganın yazılacağı kâğıt A4 boyutlarında olacaktır. 

 Sloganlar Türkçe olacaktır. 

 Aynı sloganla katılan farklı yarışmacıların dereceye girmesi durumunda kapalı zarf 

kura usulü ile sloganlardan biri ödüle layık görülürken diğeri iptal edilecektir. 

 Sloganlar en az 3 en fazla 8 kelimeden oluşacaktır. 

 Sloganlar, belirli bir kişiye, organizasyona, kuruma veya markaya ait olmamalıdır. 

 Sloganlar, yarışmanın amacına ve konusuna uygun olup temel değerlerimizle 

örtüşmelidir. 

 Sloganlar, içerisinde hakaret, siyasi içerik, estetik olmayan duygular 

barındırmamalıdır. 

 Taahhütnamede imzası bulunan öğrenciye ait olmayan, bir yerden tamamen ya da 

kısmen kopyalanıp yarışmaya gönderilen sloganlar yarışma dışı bırakılacaktır. 

 Daha önce herhangi bir slogan yarışmasına katılan sloganlar kabul edilmeyecektir. 

 Sloganlar T.C. Anayasası ve Milli Eğitim Temel Kanunu'na aykırılık teşkil 

etmeyecektir. 

 

BAġVURU ġEKLĠ - DEĞERLENDĠRME 

 Resim yarışması Ortaokul, Fotoğraf ve Slogan yarışması Lise olarak farklı kategorilerde 

değerlendirilecek ve ödüllendirme yapılacaktır. 

 Öğrenciler eserlerini öğrenim gördükleri okul müdürlüklerine teslim edeceklerdir. 

 Eserler okul müdürünün veya müdür yardımcısının başkanlığında en az iki öğretmenden 

oluşan komisyon tarafından seçilecektir.  

 Yeterli sayıda öğretmen bulunmayan okullarda eserlerin seçimleri sorumlu öğretmen 

tarafından yapılacaktır. 

 Her okul RESİM, FOTOGRAF ve SLOGAN kategorilerinden 3 er toplamda 9 eserle 

yarışmaya katılabilir. 

 Öğrencinin Adı Soyadı, Sınıfı, Okulu, İlçesi ve Öğretmeninin Adı Soyadını gösteren bilgi 

yazısı bir zarfa koyulacak ve zarf eserin arka kısmına kapatılmış bir şekilde 

yapıştırılacaktır. Zarfın üst görünür kısmına okulun adı yazılmadan sadece 

“ORTAOKUL” – “LĠSE” ibaresi yazılacaktır.  

 Seçilen eserler okul müdürlüğü tarafından bağlı bulundukları İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne gönderecektir. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri seçilen eserleri nihai değerlendirme için İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ARGE birimine gönderecektir. 

 

 



YarıĢma takviminde belirtilen tarihlerde komisyona ulaĢmayan çalıĢmalar 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

Yarışmanın organizasyonuna veya sonuçlara yönelik hiçbir itiraz kabul görmeyecektir. 

Jürinin kararı nihaidir. 

 

ÖNEMLĠ NOT: İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri eserleri posta ya da kargoda zarar görmesini 

engellemek için İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi Yarışma Komisyonuna elden imza 

karşılığı teslim edeceklerdir. 

 

SEÇĠCĠ KURUL 

 

RESĠM ve FOTOGRAF YARIġMASI SEÇĠÇĠ KURULU 
Melih GEMCĠ - Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Emrah TEKĠN - Görsel Sanatlar Öğretmeni 

KürĢat ÇĠFTÇĠ - Görsel Sanatlar Öğretmeni – Proje Komisyonu Üyesi 

 

SLOGAN YARIġMASI SEÇĠÇĠ KURULU 

Emrah TEKĠN - Görsel Sanatlar Öğretmeni 

Zeki YILDIRIM – İngilizce Öğretmeni - Proje İrtibat Kişisi 

Dilek KUZUN - Türkçe Öğretmeni 

 

ÖDÜLLER 

Resim yarışmasında dereceye giren eser sahiplerine verilecek ödül: 

1. Olan Öğrenciye: Bisiklet 

2. Olan Öğrenciye: Kol Saati 

3. Olan Öğrenciye: Sırt Çantası 

 

Slogan yarışmasında dereceye giren eser sahiplerine verilecek ödül: 

1. Olan Öğrenciye: Bisiklet 

2. Olan Öğrenciye: Kol Saati 

3. Olan Öğrenciye: Sırt Çantası 

 

Fotoğraf yarışmasında dereceye giren eser sahiplerine verilecek ödül: 

1. Olan Öğrenciye: Bisiklet 

2. Olan Öğrenciye: Kol Saati 

3. Olan Öğrenciye: Sırt Çantası 

 

Yarışma sonucu ödüle layık görülen eser sahibi öğrenciyi hazırlayan öğretmenlere İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü tarafından belge/plaket verilecektir. 

Seçici Kurul, ödüllerin tümünü ya da bir kısmını dağıtıp dağıtmamakta serbesttir. 

 

TELĠF HAKKI 
Kahramanmaraş İl Milli Eğitim Müdürlüğü ödüle ya da sergilenmeye değer bulunan eserleri, 

etkinliklerinde, eğitim faaliyetlerinde sergileme, afiş, katalog, broşür vb. her türlü tanıtım 

malzemelerinde kullanma ve gösterme, medyada yayınlama hakkı da dahil olmak üzere tüm 

telif haklarına sahip olacaktır. 

 

  



YARIġMA TAKVĠMĠ 

Şartnamenin Okul Müdürlüklerine Gönderilmesi    : 11 Kasım 2021 

Okullarca Yarışmanın Duyurulması       : 12 Kasım 2021 

Çalışmaların Okul Müdürlüklerine Son Teslim Tarihi   : 1 Aralık 2021 

Çalışmaların İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim tarihi   : 3 Aralık 2021 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından eserlerin  

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Projeler Koordinasyon Ekibine teslim tarihi : 8 Aralık 2021 

Eserlerin Değerlendirilmesi       : 9 Aralık 2021 

Sonuçların Açıklanması       : 10 Aralık 2021 

Sergileme ve Ödül Töreni       : 16 Aralık 2021 

 

SERGĠLEME 

Yarışması Sergisi, 16 Aralık 2021 tarihinde Kahramanmaraş İl Milli Eğitim Müdürlüğünde 

açılacaktır. 

 

ESERLERĠN ĠADESĠ 
Yarışmaya gönderilmiş olan eserler 20 Aralık 2021 tarihinden itibaren 15 gün içinde elden 

geri alınabilir. Bu tarihten sonra alınmayan eserlerden dolayı mesuliyet kabul edilmeyecektir. 

 

DĠĞER 
Yarışmaya katılanlar, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

 

 

 

…/11/2021 

 

Fatih ŞEREF 

Şube Müdürü 

 

 

 

Bilgi için: 

Kürşat ÇİFTÇİ:  05053859434 

Zeki YILDIRIM:  05054812528 


